平成 30 年５月 28 日

関係高等学校長 各位

教 育 関 係 者 各位

岡山県立津山高等学校

 校 長   菱川 靖人

 （公 印 省 略）

平成 30 年度 岡山県立津山高等学校

スーパーサイエンスハイスクール成果報告会の開催について（御案内）

 深緑の候 貴職におかれましてはますます御清栄のことと存じます。また、平素より本校の教育に

格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本校は昨年度よりスーパーサイエンスハイスクール２期目の指定を受け、「未来を切り拓く

トップサイエンティストの基盤となる力の育成」を目標に、理数教育の研究開発に取り組んでおりま

す。この度取組の成果を公開し、今後の教育活動のさらなる充実を図るため、次のとおり成果報告会

を企画いたしました。

 つきましては、御多忙の折とは存じますが、皆様方にも御参加いただき御指導御助言を賜りたく

御案内申し上げます。

記

１  日 時 平成 30 年７月 10 日（火）

２  場 所 岡山県立津山高等学校 創立 100 周年記念館  １階 ホール（発表会）

本館東棟１階 会議室 （教員対象 22H 成果報告会）

３  日 程   12:15 ～ 12:45  受  付

     12:45 ～ 12:50  開会行事

     12:50 ～ 13:25  発  表

     13:25 ～ 13:30   閉会行事

     13:45 ～ 14:15  教員対象 22H 成果報告会 兼 岡山県 22H 連絡協議会

４  申込み 別紙申込用紙にて、Fax または E-mail で６月 29 日(金)までにお申込みください。

    Fax   (0868)22-3397

E-mail  tuyama@pref.okayama.jp

５  問合せ先  岡山県立津山高等学校 22H 推進室 井上 出
            〒708-0051 岡山県津山市椿高下 62

Tel      (0868)22-2204
      E-mail izuru_inoue@pref.okayama.jp

会 場 案 内 図

岡山県立津山高等学校 創立 100 周年記念館

〒708-0051 岡山県津山市椿高下 62  TEL：(0868)22－2204

※自家用車で来校される際には東門から入り、東駐車場をご利用ください。

※受付は創立 100 周年記念館入口にあります。

十

六

夜

山

旧本館

創立 100 周年

記念館

正門

東

駐

車

場

会
場

本館

東棟

東門

津山高校

受付

学校 ( 所属 ) 名

          電話                                 Fax

申込担当者氏名

電子メール

参 加 者 氏 名  職名 担当教科等 備考

お申込みの締め切りを６月 29 日（金）としておりますので、よろしくお願い申し上げます。

平成 30 年度 岡山県立津山高等学校

スーパーサイエンスハイスクール成果報告会

参加申込用紙
送信先 :  岡山県立津山高等学校 受付担当 難波智子

Fax (0868)22-3397  E-mail   tuyama@pref.okayama.jp